
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO ze dne 29.4.2019
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to

„Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy 
a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063“

Objednatel:

zastoupené:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

00291471
C200291471
Česká spořitelna a s.. Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Bača odbor investic, tel. 572 525 271 
mobil: 728 932 089, e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
Sídlo:

Stav-Armo, spol. s.r.o.
Pod Cukrovarem 730, 686 03 Staré Město

zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 15302 
zastoupen: Pavlem Trávníčkem, jednatelem společnosti

IČ: 607 11 060
DIČ: CZ607 11 060
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: 5552600277/0100
ve věcech technických je oprávněn jednat:

ing. Jaroslav John
mobil: 602 466 623, e-mail: iohniar@seznam.cz

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Úvodní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 29.4.2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla ..Modernizace učeben klíčových kompetencí Základní školy a Mateřské 
školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063“

2. Tímto dodatkem č. 1 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění smlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.



článek I.
Předmět
dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšířeni rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci 
nepředpokládané, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavírání smlouvy o dílo 
objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Jedná se o vícepráce a 
ménépráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

1. Mění se článek V. „Cena díla", bod 1 následovně:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

Cena víceprací a méněprací bez DPH 
DPH 21%
Celkem vč. DPH

1 908 590,- Kč 
400 804,- Kč

2 309 394,- Kč

25 697,- Kč 
5 396,- Kč 

31 093,- Kč

Celkem vč. víceprací a méněprací bez DPH 1 934 287,- Kč
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

406 200,- Kč 
2 340 487,- Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 176/9/RM/2019, ze dne 1.4.2019.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Uherském Hradišti dne ...1.fi,..0.8...?rA5. Ve Starém městě dne V ^ <»

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

/f



Položkový rozpočet stavby

^ 161201 03
Stavba: - -

Objekt: 161201_3

Rozpočet; 01

ZŠ Uherské Hradiště - Větrná - VCP, MPC

Uherské Hradiště - Větrná - VPC, MPC

ZŠ Větrná - Dodatek č.1

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471
68601 Uherské Hradiště

Zhotovitel: Stav-Armo, spol. s r.o. IČO: 60711060

Pod Cukrovarem 730 DIČ: CZ60711060
68603 Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 16 824,00

PSV 8 873,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 25 697,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 25 697,00 CZK

Základní DPH 21 % 5 396,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 31 093,00 CZK

v dne ^2 . 8. Lo y; 2

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
161201 03 VC ZŠ Uherské Hradiště - Větrná - VCP, MPC

161201_3 Uherské Hradiště - Větrná - VPC, MPC

01 ZŠ Větrná - Dodatek č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 16 824,00

1 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 64,46000 261,00 16 824,00
po odstraněni PVC 
dílny : 31,66 
učebny; 32,8

31,66000
32,80000

Díl: 725 Zařizovací předměty -5 300,00
2|725017162ROO Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé, včetně zápachové 

uzávěrky a armatur, napojeni na stávající rozvody
soubor -1,00000 2 500,00 -2 500,00

31725823121ROO
i

Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu, 
napojení na stávající rozvody

kus -1,00000 2 800,00 -2 800.00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
4 j 766001 látkové vertikální zatemnění ks -1,00000 37 066,00 -37 066,00
51766001N Roletové, elektrické zatemněni ve vodicích lištách ks 1,00000 35 146,00 35 146,00

záměna vertikálního látkového zatemněni za roletové 
zatemnění: 1

1,00000

6 i 766002 látkové vertikální zatemnění ks -2,00000 24 710,00 -49 420,00
7j766002N Roletové, elektrické zatemněni ve vodících lištách ks 2,00000 24 070,00 48 140,00

záměna vertikálního látkového zatemněni za roletové 
zatemnění: 2

2,00000

8:766002 Dálkový ovladač sdružený čtyřkanálový k roletám ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 14173,00
9|771101111R00 Vyrovnáni podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 64,46000 141,00 9 089,00

vyrovnání po odstraněni PVC : 
dílny ; 31,66 
učebny : 32,8

31,66000
32,80000

10Í24551410R Hmota nivelační Objekt Plus OS 50 á 25 kg kg 290,34073 17,51 5 084,00
64,46*1,5014*3 290,34073

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTŠ, a.s. Stránka 1 z 1


